3

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2021											№ 278-р
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру из других регионов Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.09.2021 № 129 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 16.06.2021 № 922-п  «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города Нефтеюганска»:
1.Внести в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру из других регионов Российской Федерации» следующие изменения:
1.1.Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.
1.2.В пункте 2 слова «, а также исследование на антитела класса G (IgG) к COVID-19» исключить.
1.3.Подпункт 3.2 пункта 3 признать утратившим силу.
1.4.В приложении 2 к распоряжению столбец 6 таблицы исключить.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) (кадровой службе органа администрации города Нефтеюганска) ознакомить муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органа администрации города Нефтеюганска) с настоящим распоряжением.
3.Руководителям муниципальных учреждений города Нефтеюганска привести принятые локальные правовые акты, регламентирующие допуск на работу сотрудников, приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру из других регионов Российской Федерации, в соответствие с настоящим распоряжением.
4.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, за исключением подпунктов 1.1-1.4 пункта 1, вступающих в силу с 27.10.2021.
6.Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителей главы города по направлениям деятельности.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                            А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]

Согласование
проекта распоряжения администрации города
«О внесении изменений в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру
из других регионов Российской Федерации»

1.Визы:

Заместитель главы города

Заместитель главы города

Заместитель главы города –
директор департамента по делам администрации

Исполняющий обязанности
директора департамента финансов администрации

Начальник юридическо-
правового управления

             Е.А.Абрамова

            О.Г.Чурикова

          П.А.Прокопович

               З.Ш.Шагиева

              И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:
специалистом-экспертом аналитического отдела юридическо-правового управления администрации города О.А.Митрофановой.
Телефон: 23 77 81.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
ИАО ДДА
ДДА
структурные подразделения, органы администрации города.
image1.jpeg